

## АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА РАСПОРЯЖЕНИЕ

с. Тегульдет

18.02.2019 № 33

О внесении изменения в распоряжение Администрации Тегульдетского района от 21.03.2018 № 63

В соответствии с распоряжением Администрации Тегульдетского района от 18 февраля 2019 года № 32 «Об исключении из кадрового резерва», на основании протокола комиссии по формированию и подготовке кадрового резерва управленческих кадров и специалистов Администрации Тегульдетского района от 18 февраля 2019 года № 1:

- 1. Внести в распоряжение Администрации Тегульдетского района от 21 марта 2018 года № 63 «Об утверждении списка кадрового резерва на замещение вакантных должностей муниципальной службы в Администрации Тегульдетского района» следующие изменения:
- 1.1. В приложении № 1, утвержденном указанным распоряжением, строку 4 исключить.
  - 1.2. Строки 5, 6, 7, 8, 9, 10 считать строками 4, 5, 6, 7, 8, 9 соответственно.
  - 2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его подписания.

Глава Тегульдетского района

И.А. Клишин

Пелых Марина Николаевна 2-13-64 tgd-bm@tomsk.gov.ru